

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 034/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AAS 100 MG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,09
Valor Final: 0,03
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0002
Descrição: AAS 500 MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,14
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo: AAS 500 MG

Item: 0003
Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML ADULTO E PEDIATRICO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 3,57
Valor Total: 14,28
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: MEDLEY

Item: 0004
Descrição: ACICLOVIR 200 MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,25
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0005
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5 MG
Quantidade: 19.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,10
Valor Final: 0,05
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0006
Descrição: AALBENDAZOL 40 MG/ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,91
Valor Final: 1,05
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: Frasco

Item:	0007
Descrição:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,39
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0008
Descrição:	ALENDRONATO DE SODIO 100 MG
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,84
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0011
Descrição:	ALOPURINOL 300 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	cpr
Item:	0012
Descrição:	ANLODIPINO 5 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,04
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0013
Descrição:	ANLODIPINO 10 MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,05
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	cpr
Item:	0014
Descrição:	AMBROXOL ADULTO 30 MG/5ML
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,57
Valor Final:	1,34
Valor Total:	1.742,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FRASCO DE 100 ML
Item:	0016
Descrição:	AMIODARONA 200 MG
Quantidade:	3.960
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,24
Valor Total:	950,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0017

Descrição: AMOXICILINA 250 MG/5ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 2,34
Valor Total: 7.020,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: frasco de 60ml

Item: 0019
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG+125MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 2,41
Valor Final: 1,87
Valor Total: 3.366,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0020
Descrição: AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5 MG/ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 2,79
Valor Total: 5.022,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: Frasco

Item: 0021
Descrição: ATENOLOL 25 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,03
Valor Total: 864,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0022
Descrição: ATENOLOL 50 MG
Quantidade: 46.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,21
Valor Final: 0,06
Valor Total: 2.808,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0023
Descrição: AZITROMICINA 40 MG/ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,68
Valor Final: 3,52
Valor Total: 2.816,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo: 126750242

Item: 0024
Descrição: AZITROMICINA 500 MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 1,50
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0025
Descrição: BROMOPRIDA 10 MG

Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,15
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0026
Descrição: BROMOPRIDA 20ML
Quantidade: 1.080
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 0,30
Valor Total: 324,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: frasco de 20 ml

Item: 0027
Descrição: BUTILBROMETRO DE ESCOPOLAMINA+ DAPIRONA SODICA 10+250
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 0,47
Valor Total: 3.760,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0031
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,05
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0032
Descrição: CAPTOPRIL 50 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,04
Valor Total: 1.152,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0033
Descrição: CAVERDILOL 3,125MG
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,10
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: MEDLEY

Item: 0034
Descrição: CAVERDILOL 6,25MG
Quantidade: 16.500
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,14
Valor Total: 2.310,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0035
Descrição: CAVERDILOL 12,5MG
Quantidade: 12.000

Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,15
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: MEDLEY

Item: 0036
Descrição: CAVERDILOL 25MG
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,10
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0037
Descrição: CETOCONAZOL 200 MG
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 0,23
Valor Total: 2.300,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0038
Descrição: CETOCONAZOL CREME 2%
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 12,14
Valor Final: 2,37
Valor Total: 3.412,80
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: bisnaga

Item: 0039
Descrição: CILOSTAZOL 50 MG
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,12
Valor Total: 187,20
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: EUROFARMA

Item: 0040
Descrição: CILOSTOZOL 100 MG
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,45
Valor Final: 0,27
Valor Total: 421,20
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: EUROFARMA

Item: 0041
Descrição: CINARIZINA 25 MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,14
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0042
Descrição: CINARIZINA 75 MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 0,90
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0043
Descrição: CIPROFIBRATO 100 MG
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,23
Valor Final: 0,38
Valor Total: 3.420,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0044
Descrição: CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,59
Valor Final: 0,10
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0045
Descrição: CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,20
Valor Final: 0,79
Valor Total: 2.370,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: APSEN

Item: 0046
Descrição: CEFALEXINA 50 MG/ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,28
Valor Final: 8,68
Valor Total: 15.624,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo: ABL

Item: 0047
Descrição: CEFALEXINA 500 MG
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,02
Valor Final: 0,20
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0048
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINO 25MG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,28
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0049
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINO 50 MG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,05

Valor Final: 0,40
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0050
Descrição: CLORIDRATO DE ONDASETRONA 8 MG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 3,39
Valor Final: 0,89
Valor Total: 3.560,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0051
Descrição: CLARITROMICINA 500 MG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 3,81
Valor Final: 3,35
Valor Total: 13.400,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0052
Descrição: CLARITROMICINA 250 MG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 2,66
Valor Total: 10.640,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0053
Descrição: DEXACLORFENIRAMINA 0,4MG/ML.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,41
Valor Final: 1,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo: DEXACLORFENIRAMINA 0,4MG/ML.

Item: 0054
Descrição: DEXAMETASONA 4 MG COMP
Quantidade: 27.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.130,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0055
Descrição: DEXAMETASONA 0,1%CREME
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,57
Valor Final: 19,00
Valor Total: 22.800,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: bisnaga

Item: 0056
Descrição: DIPIRONA GOTAS
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,06
Valor Final: 0,68

Valor Total: 2.448,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: frasco 10 ml

Item: 0057
Descrição: DIPIRONA 500 MG COMP
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,46
Valor Final: 0,09
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DROGA SANTOS EIRELI
Modelo: MEDLEY

Item: 0058
Descrição: DIGOXINA 0,25 MG
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,21
Valor Final: 0,05
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0059
Descrição: DOXICLINA 100 MG
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 0,25
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo: DOXICLINA 100 MG

Item: 0060
Descrição: ESPIROLACTONA 25 MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0061
Descrição: ESPIROLACTONA 100 MG
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,45
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0062
Descrição: ESTALATO DE ERETROMICINA 500 MG
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,11
Valor Final: 0,93
Valor Total: 8.370,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: DE ERETROMICINA 500 MG

Item: 0063
Descrição: FINASTERIDA 5 MG
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.920,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0064
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COMP
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,14
Valor Total: 2.100,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: GEOLAB

Item: 0065
Descrição: FLUCONAZOL 150 MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,18
Valor Total: 540,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0066
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,43
Valor Final: 0,09
Valor Total: 6.480,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: GEOLAB

Item: 0067
Descrição: GLICAZIDA 30 MG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,43
Valor Final: 0,35
Valor Total: 700,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo: cpr

Item: 0068
Descrição: GLICAZIDA 60 MG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,48
Valor Total: 960,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: comprimido

Item: 0069
Descrição: GLICAZIDA 80 MG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,83
Valor Total: 3.320,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa: G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: GLICAZIDA 80 MG

Item: 0070
Descrição: HIDRALAZINA 25 MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,56
Valor Final: 0,44
Valor Total: 528,00

Situação: Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem

Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PHARLAB
Item:	0071
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Quantidade:	72.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,03
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	cpr
Item:	0072
Descrição:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,75
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.148,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML
Item:	0073
Descrição:	IBUPROFENO 300 MG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,08
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0074
Descrição:	IBUPROFENO 600 MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,13
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0075
Descrição:	IBUPROFENO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,89
Valor Final:	0,75
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0076
Descrição:	ITRACONAZOL 100 MG
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,49
Valor Final:	0,83
Valor Total:	3.486,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0077
Descrição:	IVERMECTINA 6 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,53
Valor Final:	1,21
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	IVERMECTINA 6 MG
Item:	0078
Descrição:	ISORSURBIDA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,11
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	113430190
Item:	0079
Descrição:	LACTULOSE 667 MG/ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	9,50
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NATURELIFE
Item:	0080
Descrição:	LEVOFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,79
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0081
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,05
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0082
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,20
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0083
Descrição:	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0084
Descrição:	LORATADINA 10 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,10
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	comprimido
Item:	0085
Descrição:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,06
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG
Item:	0086
Descrição:	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,15
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDLEY
Item:	0087
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,06
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GERMED
Item:	0088
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG
Quantidade:	46.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0089
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,05
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GERMED
Item:	0090
Descrição:	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,58
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO
Item:	0091
Descrição:	METFORMINA 500 MG
Quantidade:	96.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,04
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CPR
Item:	0092
Descrição:	METFORMINA 850 MG
Quantidade:	108.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,09
Valor Total:	9.720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	METFORMINA 850 MG
Item:	0093
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 10 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,05
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0094
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,76
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0095
Descrição:	METRONIDAZOL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	7,15
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	bisnaga
Item:	0096
Descrição:	METRONIDAZOL+NISTANIA CREME
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	8,51
Valor Final:	6,10
Valor Total:	14.640,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	METRONIDAZOL+NISTANIA CREME
Item:	0097
Descrição:	METRONIDAZOL 250 MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0098
Descrição:	METRONIDAZOL 500 MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,28
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	GSK
Item:	0099
Descrição:	METRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	17,90
Valor Final:	13,99
Valor Total:	25.182,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GSK
Item:	0100
Descrição:	METILDOPA 250 MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0101
Descrição:	METILDORA 500MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,23
Valor Final:	0,90
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0102
Descrição:	MICONAZOL NITRATO 2% CREME
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,14
Valor Final:	6,62
Valor Total:	3.310,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	BISNAGA
Item:	0103
Descrição:	NEOMICINA POMADA
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	3,61
Valor Final:	1,55
Valor Total:	2.790,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	bisnaga
Item:	0104
Descrição:	NIFEDIPINO 20 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,11
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0105
Descrição:	NIFEDIPINO 10 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0106
Descrição:	NIMESULIDA SUSPENSÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,88
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0107
Descrição:	NIMESULIDA 100 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,08
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0108
Descrição:	NISTATINA CREME VAGINAL
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	29,65
Valor Final:	4,82
Valor Total:	2.313,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	BISNAGA
Item:	0109
Descrição:	NISTATINA 100,000 UI
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,24
Valor Final:	2,65
Valor Total:	662,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0110
Descrição:	OMEPRAZOL 20 MG
Quantidade:	40.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,05
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0111
Descrição:	ÓLEO MINERAL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,59
Valor Final:	1,55
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ÓLEO MINERAL
Item:	0112
Descrição:	PARACETAMOL GOTAS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,44
Valor Final:	0,70
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	LEGRAND
Item:	0113
Descrição:	PARACETAMOL 500 MG
Quantidade:	56.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0114
Descrição:	PASTA D'ÁGUA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0115
Descrição:	POLIVITAMINICO (COMPLEXO B)
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,05
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	POLIVITAMINICO (COMPLEXO B)
Item:	0116
Descrição:	PREDNISONA 20 MG
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,13
Valor Total:	221,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0117
Descrição:	PREDNILSONA 5 MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	PREDNILSONA 5 MG
Item:	0118
Descrição:	PERMETRINA 10 MG/G(1%)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,98
Valor Final:	6,30
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0119
Descrição:	PERMETRINA 50 MG/G(5%)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,98
Valor Final:	3,49
Valor Total:	3.490,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	PERMETRINA 50 MG/G(5%)
Item:	0120
Descrição:	PROMETAZINA 25MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,10
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0121
Descrição:	PROPANOLOL 40 MG
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,05
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0122
Descrição:	SECNIDAZOL 1000MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,70
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDLEY
Item:	0123
Descrição:	SENVASTATINA 20 MG
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,10
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GERMED
Item:	0124
Descrição:	SEMALGIN CÁRDIO 100 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,50
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0125
Descrição:	SEMALGIN CÁRDAPIO 81 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0126
Descrição:	SENVASTATINA 10 MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	SENVASTATINA 10 MG
Item:	0127
Descrição:	SIMETICONA 75 MG/ML GOTAS
Quantidade:	5.540
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,32
Valor Final:	1,06
Valor Total:	5.872,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0128
Descrição:	SINVASTATINA 40 MG
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,10
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0129
Descrição:	SIMETICONA 40 MG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,08
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0130
Descrição:	SORO DE REIDRATAÇÃO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	sache
Item:	0131
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 25 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,55
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0132
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,22
Valor Final:	1,10
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDLEY
Item:	0133
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 100 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,94
Valor Total:	9.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	MEDLEY
Item:	0134
Descrição:	SULFAMETAZOL+TRIMETOPRINA 200MG/5ML+40MG/5ML
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,53
Valor Final:	9,05
Valor Total:	13.032,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0135
Descrição:	SULFAMETAZOL+TRIMETOPRINA 400MG+80MG
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,13
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	comprimido
Item:	0136
Descrição:	SULFATO FERROSO 40 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,05
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0137
Descrição:	VARFARINA SODICA 1MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,26
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0138
Descrição:	VARFARINA SODICA 2 MG
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,38
Valor Total:	1.824,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0139
Descrição:	VALSARTANA 160 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,86
Valor Total:	3.096,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDLEY
Item:	0140
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM.20 MG/ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,75
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0141
Descrição:	FLORAX FRASCO OU FLACONETE
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,80
Valor Total:	6.720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	envelope
Item:	0142
Descrição:	KIT DE MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE (ESTESIOMETRO)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	438,44
Valor Final:	298,00
Valor Total:	1.788,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0143
Descrição:	KIT PARA PCCU G CONTENDO (LAMINA DE VIDRO FOSCA,ESCOVA P/ ECTOCERVICE,CX P LAMIN
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	6,04
Valor Final:	1,15
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	kit
Item:	0144
Descrição:	KIT P/ PCCU M CONTENDO (LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA P/ ECTOCERVICE CX PARA LAM
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	6,04
Valor Final:	1,10
Valor Total:	924,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	kit
Item:	0145
Descrição:	KIT PARA PCCU P CONTENDO (LAMINA DE VIDRO FOSCA, ESCOVA PARA ECTOCERVICE CX P/ L
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	6,04
Valor Final:	1,02
Valor Total:	428,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	kit
Item:	0146
Descrição:	LANTERNA CLINICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,45
Valor Final:	18,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0147
Descrição:	MASCARA P/ AEROSSOL INFANTIL COM ROSCA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,99
Valor Final:	4,50
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0148
Descrição:	SERINGA DE 1CC DESC.P/ APLICAÇÃO DE INULIN
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,19
Valor Total:	9.120,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DE 1CC DESC.P/ APLICAÇÃO DE INUL
Item:	0149
Descrição:	SUPORTE DE ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,10
Valor Final:	129,90
Valor Total:	1.169,10
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	CRISTOFOLI
Item:	0150
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,25
Valor Final:	10,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0151
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL INTERNNO/EXTERNO C/FUNÇÃO MAX.E MINIMA E ALARME EXTERNO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,10
Valor Final:	57,99
Valor Total:	695,88
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	INCOTERM
Item:	0152
Descrição:	BENZILPENICILINA PROCAINA+ BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000UI PÓ P/ SUS INJ.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,89
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	BENZILPENICILINA PROCAINA+ BENZILPENICIL
Item:	0153
Descrição:	EPINEFRINA 1 MG/ML SOL. INJ. 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0154
Descrição:	HIDROCORTISONA SUCCINATO SÓDICO 100 MG PÓ PARA SOLUÇÃO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,84
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	frasco/ampola
Item:	0155
Descrição:	HIDROCORTISONA SUCCINATO SÓDICO 500 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,89
Valor Final:	3,70
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0156
Descrição:	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODIO DE BETAMETASONA 3MG/ML+3MG/ML
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	22,27
Valor Final:	5,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0157
Descrição:	ACETILCISTEINA 100MG/ML INJ.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,80
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ACETILCISTEINA 100MG/ML INJ.
Item:	0158
Descrição:	ACETILCISTEINA 600 MG SANCHES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,05
Valor Final:	16,79
Valor Total:	2.518,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMS
Item:	0159
Descrição:	ÁCIDO ASCORBICO 250MG/5ML
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,21
Valor Total:	8.470,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ÁCIDO ASCORBICO 250MG/5ML
Item:	0160
Descrição:	ÁCIDO TRANEXAMICO 50 MG/5ML
Quantidade:	3.120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,38
Valor Final:	5,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0161
Descrição:	ÁGUA DESTILADA DE 10 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,20
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo:	ÁGUA DESTILADA DE 10 ML
Item:	0162
Descrição:	ÁGUA DESTILADA DE 500 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ÁGUA DESTILADA DE 500 ML
Item:	0163
Descrição:	ALCOOL 70 % LITRO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,09
Valor Final:	3,88
Valor Total:	9.312,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ALCOOL 70 % LITRO
Item:	0164
Descrição:	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,07
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.197,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FRASCO DE 1000ML
Item:	0165
Descrição:	ÁLCOOL IODADO 1LT
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,41
Valor Final:	5,15
Valor Total:	10.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0166
Descrição:	AMICACINA 100 MG/2 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0167
Descrição:	AMICACINA 500MG/2ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,45
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0168
Descrição:	AMIODARONA 150MG/3ML INJ
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,66
Valor Final:	1,35
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	AMP
Item:	0169
Descrição:	APICILINA 1G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	17,22
Valor Final:	2,65
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0170
Descrição:	AMPICILINA 500MG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,74
Valor Final:	1,85
Valor Total:	2.775,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0171
Descrição:	ATROPINA 0,25MG 1ML MG
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,07
Valor Final:	0,95
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0172
Descrição:	AZITROMICINA DE 500 MG INJ
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	28,87
Valor Final:	27,70
Valor Total:	3.324,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0173
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,36
Valor Final:	8,89
Valor Total:	32.004,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0174
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 300.000UI
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,18
Valor Final:	15,99
Valor Total:	1.918,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0175
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 600 000 UI
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,55
Valor Final:	4,96
Valor Total:	16.864,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	AMPOLA
Item:	0176
Descrição:	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,37
Valor Final:	6,42
Valor Total:	1.926,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	155620028
Item:	0177
Descrição:	BICARBONATO DE CALCIO 8,4% 10 ML SOLC INJ
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	42,02
Valor Final:	39,00
Valor Total:	27.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0178
Descrição:	BROMETO DE IPRATOPIO 0.25 MG/ML
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,88
Valor Final:	1,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0179
Descrição:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,38
Valor Final:	3,70
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco de 20 ml
Item:	0180
Descrição:	BROMOPRIDA 10 MG/2ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,25
Valor Final:	1,20
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0181
Descrição:	BUTILBROMETRO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	9.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	BUTILBROMETRO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML
Item:	0182
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA SÓDIA 500ML
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,45
Valor Final:	2,90
Valor Total:	37.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	AMPOLA
Item:	0183
Descrição:	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0184
Descrição:	AMINOFILINA 240 MG /10ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,23
Valor Final:	1,10
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0185
Descrição:	BRICANYL INJ.0,5MG /ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,97
Valor Final:	6,30
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0186
Descrição:	CARVÃO ATIVADO EM PÓ
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,54
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0187
Descrição:	CEFALOTINA 1GR SÓDICA SOL. INJ.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	18,53
Valor Final:	5,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0188
Descrição:	CEFOTAXIMA SÓDICA PÓ 500MG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	22,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0189
Descrição:	CEFTRIAXONA SOL INJ IM/IV 1G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	25,61
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	frasco/ampola
Item:	0190
Descrição:	CEFTRIAXONA SOL INJ.IM/IV 500 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,43
Valor Final:	6,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0191
Descrição:	CETOPROFENO 100MG/ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,41
Valor Final:	3,75
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CETOPROFENO 100MG/ML
Item:	0192
Descrição:	CIMETIDINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 300MG 2ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,99
Valor Final:	7,23
Valor Total:	43.380,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0193
Descrição:	CIPROFLOXACINO 200 MG/100ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,23
Valor Final:	12,15
Valor Total:	14.580,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0194
Descrição:	CLINDAMICINA 50 MG
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,84
Valor Final:	6,30
Valor Total:	4.410,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0195
Descrição:	CLOPIDOGREL 75 MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,44
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0196
Descrição:	CLORAFENICOL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,99
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	frasco/ampola
Item:	0197
Descrição:	CLORETO POTASSIO 10%
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,20
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0198
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,21
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%
Item:	0199
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,20
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0200
Descrição:	CLORETO DE SODIO 10%
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,22
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	AMP
Item:	0201
Descrição:	CLOREXEDINA SOL. ALCOOLICA 0,5%
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,13
Valor Final:	2,75
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Fr
Item:	0202
Descrição:	CLOREXEDINA 2% 1L
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	30,56
Valor Final:	8,15
Valor Total:	3.260,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Fr
Item:	0203
Descrição:	CLOREXEDINA SOLUÇÃO CM TENSOATIVOS 1L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	32,46
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	Fr
Item:	0204
Descrição:	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA+ GLICOSE PESADA 8% 0,50% SEM CONSERVANTES AMPOLAS DE 4
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,58
Valor Final:	3,18
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA+ GLICOSE PESAD
Item:	0205
Descrição:	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,26
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.095,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0206
Descrição:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0207
Descrição:	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML. 10ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,92
Valor Final:	2,15
Valor Total:	774,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0208
Descrição:	CLORIDRATO DE ETELEFRINA 10MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,63
Valor Final:	1,66
Valor Total:	1.660,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0209
Descrição:	CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA 10 MG 2ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,59
Valor Final:	10,90
Valor Total:	8.720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0210
Descrição:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,30
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	Amp
Item:	0211
Descrição:	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,30
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0212
Descrição:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML 4ML
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,56
Valor Final:	1,30
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0213
Descrição:	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML SOL INJ..AMP
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,22
Valor Final:	2,72
Valor Total:	544,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0214
Descrição:	CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO HESPERIDINA-COMPLEXO.VIT C
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,17
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0215
Descrição:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,82
Valor Final:	1,62
Valor Total:	2.916,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0216
Descrição:	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 10MG/G 1% POMADA OFTALMICA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,26
Valor Final:	155,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0217
Descrição:	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG /2ML AMP
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,84
Valor Total:	13.248,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	113430114
Item:	0218
Descrição:	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 2.5MG/ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	156,09
Valor Final:	156,09
Valor Total:	7.804,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	AMPOLA
Item:	0219
Descrição:	CLORIDRATO LIDOCAINA 100 MG/ML SPRAY
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	129,58
Valor Final:	43,40
Valor Total:	173,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CLORIDRATO LIDOCAINA 100 MG/ML SPRAY
Item:	0220
Descrição:	CLORIDRATO LIDOCAINA 20 MG ML 2%
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,74
Valor Final:	2,95
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0221
Descrição:	COLAGENASE+ CLORANFENICOL 0.6 U/G +0.01G/G 30 G BISNAGA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,87
Valor Final:	12,95
Valor Total:	15.540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COLAGENASE+ CLORANFENICOL 0.6 U/G +0.01G
Item:	0222
Descrição:	COLCHICINA 0,5 MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,25
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0223
Descrição:	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL 02 ML
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,83
Valor Final:	1,21
Valor Total:	11.616,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL 02 ML
Item:	0224
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML SOL INJETAVEL AMP
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	35,09
Valor Final:	5,33
Valor Total:	2.665,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	Amp
Item:	0225
Descrição:	DEGERMANTE 1LT
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	38,98
Valor Final:	25,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	RIO QUIMICA
Item:	0226
Descrição:	DERGEMANTE MULTIENZIMATICO P/ CIRURGIA 1LT
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	51,91
Valor Final:	16,50
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0227
Descrição:	DESLANOSIDO AMPOLAS DE 2 ML COM 0,4MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,91
Valor Final:	1,99
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0228
Descrição:	DEXAMETASONA 2 MG INJ
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,63
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0229
Descrição:	DEXAMETASONA DE 4 MG INJ
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,95
Valor Final:	1,95
Valor Total:	18.720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	DEXAMETASONA DE 4 MG INJ
Item:	0230
Descrição:	DIAZEPAM 10 MG/ ML SOL INJETÁVEL AMPOLAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,65
Valor Final:	0,87
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0231
Descrição:	DIAZEPAN SOL. INJETÁVEL 5MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,09
Valor Final:	0,66
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	AMPOLA
Item:	0232
Descrição:	DICLOFENACO DIETILAMONIO SUSPENSÃO TOPICA 1% EMBALAGEM COM 60G CADA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,91
Valor Final:	3,80
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	bisnaga
Item:	0233
Descrição:	DICLOFENACO SODICO 75 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,75
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0234
Descrição:	DIMENIDRINATO-ASSOCIAÇÕES 1 ML
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,41
Valor Final:	10,97
Valor Total:	8.556,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0235
Descrição:	DIPIRONA INJETÁVEL 500 MG 2ML
Quantidade:	19.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,49
Valor Total:	9.702,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	DIPIRONA INJETÁVEL 500 MG 2ML
Item:	0236
Descrição:	EFEDRINA 50 MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	21,43
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0237
Descrição:	ENOXAPARINA COLIRIO OFTALMICO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,64
Valor Final:	30,80
Valor Total:	92.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ENOXAPARINA COLIRIO OFTALMICO
Item:	0238
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL SOL.AMP. 70,52 MG /ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	37,51
Valor Final:	16,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	AMPOLA
Item:	0239
Descrição:	FENITOINA 50 MG/ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,05
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	AMPOLA
Item:	0240
Descrição:	FENOBARBITAL 200MG 100G/ML 2ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,17
Valor Final:	6,58
Valor Total:	1.974,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0241
Descrição:	FENTANIL 78,5MCG/ML 10ML
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	19,10
Valor Final:	18,05
Valor Total:	8.122,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0242
Descrição:	FENTANILA 50 MCG/ML INJ.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,55
Valor Final:	12,99
Valor Total:	5.845,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0243
Descrição:	FITOMETADIONA 10 MG/ML VITAMINA K
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,14
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0244
Descrição:	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,98
Valor Final:	6,69
Valor Total:	2.007,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0245
Descrição:	GEL CONDUTOR 05 LT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,54
Valor Final:	14,00
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0246
Descrição:	GENTAMMICINA 10 MG AMP
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	0,90
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0247
Descrição:	GENTAMICINA 20 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,05
Valor Final:	1,06
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Fresenius
Item:	0248
Descrição:	GENTAMICINA 40 MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,74
Valor Final:	0,58
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0249
Descrição:	GENTAMICINA 80 MG
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,79
Valor Final:	0,60
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0250
Descrição:	GLICERINA 25% SOL INJ 100ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,87
Valor Final:	9,90
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0251
Descrição:	GLICOSE 25% INJ 10 ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,57
Valor Total:	410,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	GLICOSE 25% INJ 10 ML
Item:	0252
Descrição:	GLICOSE 50% SOL INJ 10 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	GLICOSE 50% SOL INJ 10 ML
Item:	0253
Descrição:	HALOPERIDOL 5 MG/ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,93
Valor Final:	14,99
Valor Total:	8.994,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0254
Descrição:	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA INJ 2 MG/ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,89
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0255
Descrição:	HEPARINA SODICA 5000 UI0,25 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,46
Valor Final:	8,05
Valor Total:	4.025,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0256
Descrição:	HIDRALAZINA 20MG/ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,84
Valor Final:	5,66
Valor Total:	3.396,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0257
Descrição:	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO(D)250MCG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	335,78
Valor Final:	310,91
Valor Total:	6.218,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO(D)250MCG
Item:	0258
Descrição:	IODOPOVIDONA 10% SOL AQUOSA FRASCO
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	12,51
Valor Final:	2,74
Valor Total:	986,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	113430163
Item:	0259
Descrição:	KETALAR OU KETAMM-S(+)50MG/ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,21
Valor Final:	7,61
Valor Total:	1.522,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	FR
Item:	0260
Descrição:	LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,35
Valor Final:	14,01
Valor Total:	1.401,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0261
Descrição:	LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJETAVEL 5MG/M BOLSA PLASTICA 100 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,40
Valor Final:	13,55
Valor Total:	8.130,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0262
Descrição:	MALEATO DE METILERGOMETRINA SOLUÇÃO INJETAVEL 0.2MG/ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,50
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0263
Descrição:	MANITOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 20% 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,97
Valor Final:	4,10
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	MANITOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 20% 500ML
Item:	0264
Descrição:	METILPREDNISOLONA 500 MG INJ.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	26,46
Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0265
Descrição:	METRONIDAZOL 500 MG/100ML SOL INJ.EMBALAGEM C/50
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,31
Valor Final:	2,65
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	METRONIDAZOL 500 MG/100ML SOL INJ.EMBALA
Item:	0266
Descrição:	MIDAZOLAN 5 MG INJ
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,33
Valor Final:	6,83
Valor Total:	3.415,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	AMPOLA
Item:	0267
Descrição:	MISOPROSTOL 200 MG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,54
Valor Final:	3,98
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	CIPLA
Item:	0268
Descrição:	MORFINA 0,2MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,42
Valor Final:	4,98
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0269
Descrição:	MORFINA 10 MG
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,41
Valor Total:	5.193,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0270
Descrição:	NEOMICINA+BACITRACINA 15 G POMADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0271
Descrição:	NITRATO DE PRATA SOLUÇÃO OFTALM. 0,1% COLIRIO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	47,26
Valor Final:	45,19
Valor Total:	271,14
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GEOLAB
Item:	0272
Descrição:	NITROFUZAZONA POMADA 500 GR (POTE)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	69,94
Valor Final:	7,90
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	POTE
Item:	0273
Descrição:	OMEPRAZOL DE 40 INJ
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	64,78
Valor Final:	35,00
Valor Total:	175.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	frasco/ampola
Item:	0274
Descrição:	OXACILINA SODICA INJ 500 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,39
Valor Final:	1,60
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0275
Descrição:	OXITOCINA UI/ML SOL INJ.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,25
Valor Final:	1,60
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0276
Descrição:	PENICILINA G CRISTALINA 5.000.000UI PO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	21,36
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0277
Descrição:	PIRACETAN 200MG/5ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	31,76
Valor Final:	9,52
Valor Total:	9.520,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	103460005
Item:	0278
Descrição:	PROPOFOL 10MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,88
Valor Total:	1.464,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0279
Descrição:	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO 100MG DE FERRO /5ML SOL INJ IV
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,39
Valor Final:	8,80
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0280
Descrição:	SACCHAROMYCES BOULARDII EMB.ENV. C/ 1G PEDIÁTRICO Especificação : EMBALAGEM CONTENDO ENVELOPE C/ 1G DE PÓ PEDIÁTRICO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0281
Descrição:	SACCHAROMYCES BOULARDII C/1G DE PÓ ADULTO Especificação : EMBALAGEM CONTENDO ENVELOPE C/ 1G DE PÓ ADULTO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0282
Descrição:	SOLUÇÃO ETER SUFURICO EMB C/ 1LT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	52,64
Valor Final:	50,05
Valor Total:	600,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0283
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	1,75
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100 ML
Item:	0284
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 250 ML
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	1,75
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SORO FISIOLÓGICO 250 ML
Item:	0285
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 500 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	2,45
Valor Total:	24.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SORO FISIOLÓGICO 500 ML
Item:	0286
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	1,94
Valor Total:	1.552,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FRASCO DE 250 ML
Item:	0287
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,62
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0288
Descrição:	SORO GLICOSADO 500 ML 5%
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,70
Valor Total:	6.480,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SORO GLICOSADO 500 ML 5%
Item:	0289
Descrição:	SORO GLICOSADO 250 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	2,10
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SORO GLICOSADO 250 ML
Item:	0290
Descrição:	SORO RINGER 500 ML LACTADO 500 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FRASCO DE 500ML
Item:	0291
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 500 G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	29,87
Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	POTE
Item:	0292
Descrição:	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJ.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,54
Valor Final:	1,15
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	AMPOLA
Item:	0293
Descrição:	TAZOCIN 4G/500 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,50
Valor Final:	13,31
Valor Total:	39.930,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	Amp
Item:	0294
Descrição:	UNIZINCO LIQUIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,83
Valor Final:	29,65
Valor Total:	1.482,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	UNIZINCO
Item:	0295
Descrição:	VANCOMICINA 500 MG/10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	26,11
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco/ampola
Item:	0296
Descrição:	VITAMINA D 7.000UI
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,81
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.699,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDLEY
Item:	0297
Descrição:	ALENIA 300 CAP.12 MG/400MG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	1,48
Valor Final:	1,15
Valor Total:	57,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0298
Descrição:	ALENIA 6MG /200MG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	1,48
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CPR
Item:	0299
Descrição:	GLUCONATO DE CALCIO 100 MG/ML SOL INJ. DE 10ML
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,63
Valor Final:	2,28
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	GLUCONATO DE CALCIO 100 MG/ML SOL INJ. D
Item:	0300
Descrição:	SORO RINGER SIMPLES 500 ML
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	2,99
Valor Total:	21.528,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	FRASCO DE 500ML
Item:	0301
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,56
Valor Final:	1,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	PCT
Item:	0302
Descrição:	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL 16G TUOHY DESC. ESTÉRIL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,79
Valor Final:	2,80
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0303
Descrição:	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL 18 G X 3 1/2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,77
Valor Final:	3,80
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0304
Descrição:	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL 17 G TUOHY DESC. EST.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,77
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0305
Descrição:	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL 22 G X 2 1/2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	3,30
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0306
Descrição:	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA 25 G X 3 1/2
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,21
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0307
Descrição:	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA 25 G X 4 3/4
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,21
Valor Final:	2,80
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0308
Descrição:	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA 26 G X 3 1/2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,19
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0309
Descrição:	AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA 27 G X 3 1/2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,21
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0310
Descrição:	AGULHA PARA BIOPSIA ABDOMINAL 14X10
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,90
Valor Final:	135,79
Valor Total:	1.357,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	UNIEVER
Item:	0311
Descrição:	AGULHA DESCARTAVÉL 20X5.5 CX C/ 100
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,69
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidade
Item:	0312
Descrição:	AGULHAS DESCARTAVEIS 13 X 45 CX C/ 100
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,69
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades
Item:	0313
Descrição:	AGULHA DESCARTAVÉL 25X7 CX C/ 100
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,69
Valor Final:	7,35
Valor Total:	4.777,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CAIXA COM 100 UNIDADES
Item:	0314
Descrição:	AGULHAS DESCARTÁVEL 30 X 0,7 CX C/ 100
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,69
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades
Item:	0315
Descrição:	AGULHAS DESC. 40 X 1,20 CX C/ 100
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,69
Valor Final:	8,91
Valor Total:	1.710,72
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	BD
Item:	0316
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO 500 ROLO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,21
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	rolo de 500 g
Item:	0317
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,40
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PCT COM 12 UNIDADES
Item:	0318
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,44
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PCT COM 12 UNIDADES
Item:	0319
Descrição:	ALMOTOLIA MARRON BICO CUERVO 500 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,46
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0320
Descrição:	ALMOTOLIA MARRON BICO RETO 250 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	1,19
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	JPROLAB
Item:	0321
Descrição:	ALMOTOLIA MARRON BICO RETO 500 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	0,96
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0322
Descrição:	ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO CURVO 250 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	unidade
Item:	0323
Descrição:	ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 250ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0324
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,86
Valor Final:	59,62
Valor Total:	5.962,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0325
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO PARA OBESOS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,22
Valor Final:	70,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETO PA
Item:	0326
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL COM ESTETO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,86
Valor Final:	63,00
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL COM ESTETO
Item:	0327
Descrição:	ATADURA DE CREPE 12 X1.8 PCT C/ 12 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,56
Valor Final:	3,99
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PCT COM 12 UNIDADES
Item:	0328
Descrição:	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 05 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,45
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CENTRAX COMERCIAL LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0329
Descrição:	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,57
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CENTRAX COMERCIAL LTDA

Modelo:	UNIDADE
Item:	0330
Descrição:	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	1,05
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0331
Descrição:	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,82
Valor Final:	1,36
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM
Item:	0332
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 10
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,32
Valor Final:	1,49
Valor Total:	536,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ATADURA GESSADA DE 10
Item:	0333
Descrição:	ATADURA DE GESSADA DE 15
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	1,98
Valor Total:	712,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0334
Descrição:	ATADURA DE GESSADA DE 20
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	3,58
Valor Total:	1.288,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EDUARDA
Item:	0335
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 40G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	4,98
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	GRAMATURA
Item:	0336
Descrição:	BOLSA PARA COLOSTOMIA CX C/ 12 UND
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,41
Valor Final:	91,98
Valor Total:	3.863,16
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	CAIXA COM 12 UNIDADE
Item:	0337
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL INFANTIL CX C/ 12 UND
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	378,16
Valor Final:	153,48
Valor Total:	306,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CAIXA COM 12 UNIDADE
Item:	0338
Descrição:	BOLSA OSTOMIA PLÁSTICO APLICAÇÃO UROSTOMIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,54
Valor Final:	8,60
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0339
Descrição:	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 L
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,26
Valor Final:	8,11
Valor Total:	4.866,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0340
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº 0 50MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,39
Valor Total:	610,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0341
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº00 40MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0342
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº1 60MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0343
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº2 70MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0344
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº3 80MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0345
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº 4 90MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,10
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0346
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº 5 100MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,90
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0347
Descrição:	CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL Nº 6 110MM PVC
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	3,09
Valor Total:	556,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0348
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº10.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0349
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 3.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,21
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0350
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº5.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,12
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0351
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº5.5 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	3,20
Valor Total:	16,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0352
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº6.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,29
Valor Final:	3,30
Valor Total:	16,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0353
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 6.5 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,29
Valor Final:	3,30
Valor Total:	16,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0354
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 7.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,26
Valor Final:	2,99
Valor Total:	14,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0355
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº7,5 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,12
Valor Final:	2,98
Valor Total:	14,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0356
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 8,0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,21
Valor Final:	9,87
Valor Total:	49,35
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	0357
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº8,5 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,23
Valor Final:	8,99
Valor Total:	44,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	PROTEC
Item:	0358
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº9.0 PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,36
Valor Final:	9,99
Valor Total:	49,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	0359
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA METÁLICA NºAÇO INOX
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	52,00
Valor Total:	52,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0360
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA PARA OBESO COM CUFF Nº10,0
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0361
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA PARA OBESO COM CUFF Nº8,0
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,21
Valor Final:	17,88
Valor Total:	17,88
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0362
Descrição:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120 LITROS COR VERMELHO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,62
Valor Final:	213,00
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120
Item:	0363
Descrição:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120 LITROS VERDE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,62
Valor Final:	213,00
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120 L
Item:	0364
Descrição:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120LT COR AZUL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,62
Valor Final:	213,00
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120
Item:	0365
Descrição:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120 LITROS COR AMARELO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,62
Valor Final:	322,90
Valor Total:	1.291,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CARRINHO CONTAINER DE LIXO COM RODA 120
Item:	0366
Descrição:	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	0,89
Valor Total:	1.246,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS
Item:	0367
Descrição:	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	0,89
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANT
Item:	0368
Descrição:	CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFERICA DUPLO LUMEM 5,0 FR X 60 CM (KIT PICC)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,55
Valor Final:	112,52
Valor Total:	1.125,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMBRAMED
Item:	0369
Descrição:	CATETER CENTRAL PICC MONO LUMEM 1,9 FR X 50 CM (NEONATAL)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,55
Valor Final:	112,52
Valor Total:	562,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	EMBRAMED
Item:	0370
Descrição:	CATETER CENTRAL PICC MONO LUMEM 208 FR X 50 CM (PEDIATRICO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,55
Valor Final:	186,69
Valor Total:	933,45
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0371
Descrição:	CATETER INTRACAHT 16CX08
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,16
Valor Final:	67,90
Valor Total:	339,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0372
Descrição:	CATETER INTRACHT 19 GX08
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,16
Valor Final:	67,90
Valor Total:	339,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0373
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 CX C/ 100 UND
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	202,50
Valor Final:	31,00
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 CX C/ 100 UND
Item:	0374
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº16 CX C/ 100 UND
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	197,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO Nº16 CX C/ 100 UND
Item:	0375
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 CX COM 100 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,25
Valor Final:	87,40
Valor Total:	1.748,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0376
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº20 CX C/ 100 UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,25
Valor Final:	87,40
Valor Total:	15.732,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0377
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 CX C/ 100 UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,25
Valor Final:	87,40
Valor Total:	15.732,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0378
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº24 CX C/ 100 UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,75
Valor Final:	29,00
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	CATETER INTRAVENOSO Nº24 CX C/ 100 UND
Item:	0379
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEM 3.5 FR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,46
Valor Final:	20,60
Valor Total:	1.030,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0380
Descrição:	CATETER UMBICAL MONO LUME 5,0 FR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,46
Valor Final:	20,60
Valor Total:	1.030,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0381
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN Nº7
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,28
Valor Final:	89,50
Valor Total:	4.475,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0382
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLOLUMEN 12 FR X 20CM (KIT)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,28
Valor Final:	168,04
Valor Total:	840,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0383
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 16 G X 20 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,28
Valor Final:	168,04
Valor Total:	840,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0384
Descrição:	CATGUT CROMADO C/AG 4,0CM CILINDRICA 1(SHALO) CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,28
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATGUT CROMADO C/AG 4,0CM CILINDRICA 1(S
Item:	0385
Descrição:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 2-0(SHALON)SIMILAR CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,28
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 2-0
Item:	0386
Descrição:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 3-0(SHALON)SIMILAR
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,28
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 3-
Item:	0387
Descrição:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 4-0(SHALON) SIMILAR CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,28
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0388
Descrição:	CATGUT CROMADO C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 0 (SHALON)SIMILAR CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,28
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0389
Descrição:	CATGUT SIMPLES C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 0 (SHALON) SIMILAR CX C/ 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,84
Valor Final:	18,82
Valor Total:	903,36
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0390
Descrição:	CATGUT SIMPLES C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 1 (SHALON)SIMILAR CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,84
Valor Final:	19,09
Valor Total:	916,32
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0391
Descrição:	CATGUT SIMPLES C/ AG 4,0CM CILÍDRICA 2-0 (SHALON) SIMILAR CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,84
Valor Final:	20,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0392
Descrição:	CATGUT SIMPLES C/ AG 4,0CM CILINDRICA 3-0(SHALON) CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,84
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.248,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	CATGUT SIMPLES C/ AG 4,0CM CILINDRICA 3-
Item:	0393
Descrição:	CATGUT SIMPLES C/AG 4,0CM CILINDRICA 4-0(SHALON) CX C/ MIN 24
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,84
Valor Final:	19,99
Valor Total:	959,52
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0394
Descrição:	CLAMP UMBILICAL (AMARELO)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,15
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	ADLIN
Item:	0395
Descrição:	COLAR CERVICAL G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	9,30
Valor Total:	111,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0396
Descrição:	COLAR CERVICAL M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	9,00
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0397
Descrição:	COLAR CERVICAL P
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	9,00
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0398
Descrição:	COLAR CERVICAL 16 POSIÇÕES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,53
Valor Final:	123,31
Valor Total:	616,55
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	ONLIFEMED
Item:	0399
Descrição:	COLCHAO PIRAMIDAL DE OVO 06 CM D28
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,83
Valor Final:	79,00
Valor Total:	395,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0400
Descrição:	COLCHAO CAIXA DE OVO D2888X188X5CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,37
Valor Final:	70,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0401
Descrição:	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0402
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTÉRIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,01
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	COLETOR DE URINA INFANTIL
Item:	0403
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS DESCARTÁVEL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,18
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0404
Descrição:	COMADRE EM INOX
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,68
Valor Final:	87,50
Valor Total:	1.312,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COMADRE EM INOX
Item:	0405
Descrição:	COMPRESSA CIRURGICA 13 FIOS CAMPO OPERATORIO 50CMX45CM PCT C/ 500
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	24,50
Valor Total:	12.250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0406
Descrição:	COMPRESSA ALGODONADO 15X30 CM PCT CPOM 500 UND
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	17,33
Valor Total:	415,92
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0407
Descrição:	COPO PARA ALIMENTAÇÃO NASOENTÉRICA 500ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,61
Valor Final:	5,61
Valor Total:	5.610,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0408
Descrição:	CURATIVO ADESIVO ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA 10CMX 10CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,15
Valor Final:	39,55
Valor Total:	2.373,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0409
Descrição:	CURATIVO ADESIVO CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10.5CMX10.5CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,49
Valor Final:	49,46
Valor Total:	2.967,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0410
Descrição:	CURATIVO DE FILME TRANSP. PÓS OPERATÓRIO ROLO 10CM X 10M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,60
Valor Final:	80,88
Valor Total:	4.852,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0411
Descrição:	CURATIVO DE FILME TRANSP. TRANSP. POS OPERATORIO ROLO 10CM X 2M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,28
Valor Final:	82,00
Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	G GONCALVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CURATIVO DE FILME TRANSP. PÓS OPERATÓRIO
Item:	0412
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLÓIDE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,37
Valor Final:	6,50
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0413
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLÓIDE TRANSPARENTE EXTRAFINO 10CM X 10CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,38
Valor Final:	9,70
Valor Total:	582,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0414
Descrição:	DESCARTE DE RESIDUOS DO GRUPO A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,96
Valor Final:	22,05
Valor Total:	2.205,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0415
Descrição:	DESCARTE DE RESÍDUOS DO GRUPO B
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,96
Valor Final:	22,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MARFIMETAL
Item:	0416
Descrição:	DESCARTE DE RESÍDUOS DO GRUPO D
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,96
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MARFIMETAL
Item:	0417
Descrição:	DRENO BIO VACUO/PORTOVAC 600 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,98
Valor Final:	22,00
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0418
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 1 LATEXE STÉRIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,53
Valor Final:	2,15
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0419
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 2 LATEX ESTERIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,01
Valor Final:	2,49
Valor Total:	149,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0420
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 3 LATEX ESTERIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,01
Valor Final:	2,48
Valor Total:	148,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0421
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 4 LATEX ESTÉRIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	6,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	WALTEX
Item:	0422
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO 3,2 CM (DRENO CIRURGICO SUÇÃO CONTINUA PVC ESTERIL)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0423
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO 4,8 CM (DRENO CIRURGICO,SUÇAO CONTÍNUA PVC ESTERIL)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,50
Valor Final:	13,77
Valor Total:	660,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0424
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO TAMANHO 3,2M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,46
Valor Final:	14,88
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0425
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO TAMANHO 4,8M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,21
Valor Final:	14,87
Valor Total:	446,10
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0426
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO TAMANHO 6,4,M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,25
Valor Final:	21,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0427
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 08 COM FRASCO DE 250 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	21,00
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0428
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº10COM FRASCO DE 1000ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	21,00
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0429
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 12 COM FRASCO DE 1000 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	22,00
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0430
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 14 COM FRASCO DE 1000 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	18,79
Valor Total:	450,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0431
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 16 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	21,12
Valor Total:	506,88
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0432
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº18 COM FRASCO DE 2000 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	20,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0433
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 22 COM FRASCO DE 2000 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	32,40
Valor Total:	777,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0434
Descrição:	DRENO DE TORAX NJ 26 COM FRASCO DE 2000 ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	18,30
Valor Total:	439,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0435
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº28 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	18,75
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0436
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº 30 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	19,31
Valor Total:	463,44
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0437
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº32 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	20,98
Valor Total:	1.258,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0438
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº34 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	59,00
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CENTRAX COMERCIAL LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0439
Descrição:	DRENO DE TORAX Nº36 COM FRASCO DE 2000MLPVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	12,33
Valor Total:	739,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0440
Descrição:	DRENO TORAX Nº38 COM FRASCO DE 2000ML PVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,03
Valor Final:	12,33
Valor Total:	739,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0441
Descrição:	PDRENO MALECOT Nº14
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,77
Valor Final:	26,30
Valor Total:	1.578,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0442
Descrição:	DREMO MALECOT Nº16
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,77
Valor Final:	26,30
Valor Total:	1.578,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0443
Descrição:	DRENO MALECOT Nº18
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,77
Valor Final:	27,46
Valor Total:	1.647,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	TAYLO
Item:	0444
Descrição:	DRENO TORAX FECHADO COMPLETO PEDIÁTRICO ESTERIL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,65
Valor Final:	46,33
Valor Total:	555,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0445
Descrição:	ELETRODO MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO DESC.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	5,14
Valor Total:	3.084,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	3M
Item:	0446
Descrição:	ELETRODO MONITORAÇÃO CARDIACA INFANTIL DESC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	0,48
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0447
Descrição:	EMBALAGEM DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR TUBULAR 15X100M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,29
Valor Final:	29,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0448
Descrição:	EMBALAGEM DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR TUBULAR 30CMX100M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,12
Valor Final:	39,20
Valor Total:	11.760,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0449
Descrição:	EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR TUBULAR 10CM X100M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,66
Valor Final:	36,80
Valor Total:	441,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR TUBUL
Item:	0450
Descrição:	EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR TUBULAR 20CM X 100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,55
Valor Final:	34,33
Valor Total:	6.866,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0451
Descrição:	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	0,68
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0452
Descrição:	EQUIPO FOTOSSENSIVEL INJETOR LATERAL COM SACO EMBRAMED MP-20 PARA BOMBA DE INFUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,38
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0453
Descrição:	EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACROGOTAS INJETOR LATERAL COM SACO EMBRAMED
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,28
Valor Total:	128,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0454
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	0,69
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0455
Descrição:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	0,33
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0456
Descrição:	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0457
Descrição:	EQUIPO SIMPLES MP-20PARA BOMBA DE INFUSÃO (MACROGOTAS)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	1,97
Valor Total:	394,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	BIOTECMED
Item:	0458
Descrição:	EQUIPO SIMPLES MP-20 PARA BOMBA DE INFUSÃO (MICROGOTAS)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,31
Valor Final:	1,15
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0459
Descrição:	ESCOVAS ESPONJA P/ ASSEPCIA (IODOPOVIDONA 10%)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,76
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0460
Descrição:	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE EM NYLON COM FECHO DE METAL COM ESTETOSCÓPIO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,34
Valor Final:	18,33
Valor Total:	439,92
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0461
Descrição:	ESPARADRAPO 5X4,5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,71
Valor Final:	2,88
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0462
Descrição:	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,69
Valor Final:	9,81
Valor Total:	17.658,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Modelo:	IMPERMEÁVEL
Item:	0463
Descrição:	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE RANCO 10X4.5 5 MT BRANCO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0464
Descrição:	FILTRO PARA CPAP(KIT)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	8,66
Valor Total:	207,84
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0465
Descrição:	FILTROS PARA VENTILADOR PULMONAR HEPA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	8,66
Valor Total:	207,84
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0466
Descrição:	FILTROS PARA VENTILADOR PULMONAR HME
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	8,66
Valor Total:	207,84
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0467
Descrição:	FIO DE ALGODÃO AZUL 0 SEM AGULHA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,86
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0468
Descrição:	FIO DE ALGODÃO AZUL 2-0 SEM AGULHA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,58
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0469
Descrição:	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER 0 SEM AGULHA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,54
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	unidade
Item:	0470
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,29
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0471
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,29
Valor Final:	15,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0472
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO NEONATO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,29
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0473
Descrição:	FIO NYLON Nº0 AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL 4.0CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,32
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0474
Descrição:	FIO NYLON Nº2-0.AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL 4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,32
Valor Final:	9,98
Valor Total:	1.197,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0475
Descrição:	FIO NYLON Nº3-0.AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL 4.0CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,32
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0476
Descrição:	FIO NYLON Nº4-0 AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL 4.0CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,32
Valor Final:	10,10
Valor Total:	1.010,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CX
Item:	0477
Descrição:	FIO NYLON Nº5-0,AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL 4.0CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,32
Valor Final:	13,96
Valor Total:	1.396,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0478
Descrição:	FIO NYLON 6-0 AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL 4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,31
Valor Final:	13,47
Valor Total:	1.616,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0479
Descrição:	FIO POLIGLATINA 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC.4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	124,48
Valor Total:	14.937,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 36 envelopes
Item:	0480
Descrição:	FIO POLIGLATINA 3-0C/AGULHA CILINDRICA DE MR1/2 CIRC.2.5 CMV CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	143,00
Valor Total:	17.160,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 36 envelopes
Item:	0481
Descrição:	FIO POLIGLATINA 2-0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC. 4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	99,00
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 36 envelopes
Item:	0482
Descrição:	FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC. 4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	53,00
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	FIO POLIPROPILENO 0 C/AGULHA CILINDRICA
Item:	0483
Descrição:	FIO POLIPROPILENO 1-0 C/AGULHA 3 CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC.4.0 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	48,88
Valor Total:	4.888,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CX
Item:	0484
Descrição:	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 2.5 CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC. CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	305,16
Valor Final:	52,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0485
Descrição:	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/AGULHA 2.5 CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC. CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	306,40
Valor Final:	53,00
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0486
Descrição:	FIO POLIPROPILENO Nº0 COM AGULHA 2 CM CX C/ MIN. 24 ENVELOPES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	306,40
Valor Final:	50,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0487
Descrição:	FIO POLIPROPILENO Nº2 COM AGULHA 2CM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,73
Valor Final:	5,79
Valor Total:	694,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0488
Descrição:	FILME PARA RAO X 18X24 C/ 100 UN P/CAIXA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	200,39
Valor Final:	78,25
Valor Total:	4.695,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0489
Descrição:	FILME PARA RAO X 24X30 COM 100 UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	294,18
Valor Final:	155,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	FILME PARA RAO X 24X30 COM 100 UND
Item:	0490
Descrição:	FILME PARA RAO X,30 X 40 CAIXA C/ 100 UN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	521,66
Valor Final:	248,00
Valor Total:	24.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	FILME PARA RAO X,30 X 40 CAIXA C/ 100 U
Item:	0491
Descrição:	FILME PARA RAO X 35X35 CX C/ 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	508,63
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CAIXA COM 100 PELICULAS
Item:	0492
Descrição:	FILME TRANSPARENTE EM ROLO 2 CM X 10 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,24
Valor Final:	84,12
Valor Total:	841,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0493
Descrição:	FITA AUTO CLAVE 19 MM X 30M
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	2,76
Valor Total:	2.208,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	CREMER
Item:	0494
Descrição:	FIXADOR AUTOMATICO GALÃO 20 LT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,87
Valor Final:	178,00
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0495
Descrição:	FORMOL 1L 37%
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,21
Valor Final:	18,33
Valor Total:	439,92
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0496
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 100 KG PCT C/ 8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,41
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0497
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ACIMA DE 70 KG PCT C/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,41
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	pct
Item:	0498
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA ATÉ 70 KG PCT C/8
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,41
Valor Final:	5,98
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0499
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO G Especificação : Compactas e anatômicas até para 13 a 15 kg, embalagens com 14 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,96
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 14 UNIDADES
Item:	0500
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO M Especificação : Compactas e anatômicas até para 09 a 12 kg, embalagens com 14 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,22
Valor Final:	4,14
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 14 UNIDADES
Item:	0501
Descrição:	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO P Especificação : COMPACTAS E ANATOMICAS ATÉ PARA 5KG, EMBALAGENS COM 14 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,22
Valor Final:	2,95
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0502
Descrição:	GARROTE TAMANHO ADULTO Especificação : C/TORNIQUETE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0503
Descrição:	GARROTE TAMANHO PEDIATRICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,37
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0504
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA 15 FIOS 100% ALGODÃO PCT COM 500 UNID
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,59
Valor Final:	4,77
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	pct
Item:	0505
Descrição:	HASTE HIGIÊNICA C/ PONTAS EM ALGODÃO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	3,08
Valor Total:	36,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	COTTON
Item:	0506
Descrição:	HEMOSTATICO ABSORVIVEL DE CELULOSE ESTERIL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,68
Valor Final:	58,00
Valor Total:	13.920,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0507
Descrição:	KIT 10 UND. AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL ESTÉRIL DESC. G 50 G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,28
Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	HEALTH QUALITY
Item:	0508
Descrição:	KIT DE TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO G DIMENSÕES 86,5 X 10 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	29,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDCOLL
Item:	0509
Descrição:	KIT DE TALA ARAMADA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO M-DIMENSÕES 63 X 9 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDCOLL
Item:	0510
Descrição:	KIT DE TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO P-DIMENSÕES 53 X 8 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MEDCOLL
Item:	0511
Descrição:	KIT DE TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO TAMANHO PP-DIMENSÕES 30 X 8CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	1,88
Valor Total:	18,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0512
Descrição:	KIT PARA INALAÇÃO ADULTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,37
Valor Final:	1,88
Valor Total:	56,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0513
Descrição:	KIT PARA INALAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,37
Valor Final:	4,55
Valor Total:	136,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0514
Descrição:	KIT VENTURI ADULTO COM MASCARA E 06 REGULADORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0515
Descrição:	KIT VENTURI PEDIÁTRICO COM MASCARA E 06 REGULADORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,40
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0516
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI N°22 DESCARTAVEL
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,32
Valor Total:	2.560,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0517
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI N° 23 DESC.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,32
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0518
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIO 6,0
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,94
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	LUVA CIRURGICA ESTERIO 6,0
Item:	0519
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5.
Item:	0520
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTÉRIO 7,0
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LUVA CIRURGICA ESTÉRIO 7,0
Item:	0521
Descrição:	LUVA CIRURGICA Nº8,0 ESTERIO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LUVA CIRURGICA Nº8,0 ESTERIO
Item:	0522
Descrição:	LUVA CIRUGICA ESTÉRIO 7.5
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LUVA CIRUGICA ESTÉRIO 7.5
Item:	0523
Descrição:	LUVA CIRURGICA Nº8,5
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	LUVA CIRUGICA ESTÉRIO 8.5
Item:	0524
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO G - CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,18
Valor Final:	55,00
Valor Total:	14.520,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0525
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M - CAIXA C/ 100 UND
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,18
Valor Final:	55,00
Valor Total:	26.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS

Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0526
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO P - CAIXA C/ 100 UND
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,18
Valor Final:	55,00
Valor Total:	52.800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0527
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CAIXA C/ 100
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,18
Valor Final:	55,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0528
Descrição:	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA ADULTO SILICONE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,98
Valor Final:	118,09
Valor Total:	5.904,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0529
Descrição:	MALHA TUBULAR 12CMX 15 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0530
Descrição:	MALHA TUBULAR 20 CM X 15 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,65
Valor Final:	6,80
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0531
Descrição:	MALHA TUBULAR 6 CM X 15 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	11,01
Valor Total:	550,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	MALHA TUBULAR 6 CM X 15 METROS
Item:	0532
Descrição:	MANGUEIRA EM 100% SILICONE BRANCA P/APARELHO DE ASPIRAÇÃO 1M
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,89
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	metro
Item:	0533
Descrição:	MÁSCARA CIRURGICA DESC. C/100 UN C/ ELASTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,21
Valor Final:	17,20
Valor Total:	5.160,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	MÁSCARA CIRURGICA DESC. C/100 UN C/ ELAS
Item:	0534
Descrição:	MASCARA FACIAL ORONASAL G (CPAP)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	792,55
Valor Final:	469,99
Valor Total:	1.409,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PHILIPS
Item:	0535
Descrição:	MASCARA FACIAL ORONASAL (CPAP) M
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	792,55
Valor Final:	469,99
Valor Total:	1.409,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PHILIPS
Item:	0536
Descrição:	MASCARA FACIAL ORONASAL P (CPAP)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	792,55
Valor Final:	469,99
Valor Total:	1.409,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	PHILIPS
Item:	0537
Descrição:	MASCARA LARINGEA Nº 1,0 SILICONE RN ATÉ 05 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0538
Descrição:	MASCARA LARINGEA Nº1,5 SILICONE USO LACTANTE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,75
Valor Final:	70,69
Valor Total:	353,45
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MD
Item:	0539
Descrição:	MASCARA LARINGEA Nº 2,5 SILICONE USO PEDIÁTRICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,75
Valor Final:	79,69
Valor Total:	398,45
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	MD
Item:	0540
Descrição:	MASCARA LARINGEA Nº3,0 SILICONE ADULTO 30 A 50 KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,27
Valor Final:	77,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0541
Descrição:	MASCARA LARINGEA Nº4,0 SILICONE ADULTO 50 A 70 KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,94
Valor Final:	77,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0542
Descrição:	MASCARA PARA ANESTESIA NJ 4 SILICONE INFLAVEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,37
Valor Final:	45,33
Valor Total:	226,65
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0543
Descrição:	MASCARA PARA REANIMADOR SILICONE Nº0 NEONATAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,20
Valor Final:	98,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0544
Descrição:	MASCARA PARA REANIMADOR SILICONE Nº03
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,20
Valor Final:	99,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0545
Descrição:	MICRONEBULIZADOR OXIGENIO COM MASCARA ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,91
Valor Final:	8,10
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0546
Descrição:	PAPEL ELETROCARDIOGRAFO MULTICANAL CARDIOCARE-BOBINA DE PAPEL TERMO-SENSIVELC/ RENDIMENTO P/ 100 EXAMES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,97
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0547
Descrição:	PÊRA DE ASPIRAÇÃO PARA ASPIRAR RECÉM NASCIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,22
Valor Final:	9,45
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0548
Descrição:	PRPÉ DESC.(SAPATILHA)EMB.COM 100 UN
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,86
Valor Final:	17,99
Valor Total:	8.995,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	SEGMED
Item:	0549
Descrição:	REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO 500ML SILICONE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,07
Valor Final:	57,85
Valor Total:	578,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	10330660262
Item:	0550
Descrição:	REVELADOR AUTOMATICO MANUAL PARA RADIOGRAFIA DE 20 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,32
Valor Final:	133,39
Valor Total:	2.000,85
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	DPC BRASIL
Item:	0551
Descrição:	SACOS DE LIXOS PARA RESIDUOS HOSPITALAR GRUPO A 50UN PACT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,35
Valor Final:	25,40
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	INC PLAST
Item:	0552
Descrição:	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS HOSPITALAR GRUPO B 50 UN.PACT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,35
Valor Final:	39,80
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0553
Descrição:	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS HOSPITALAR DO GRUPO C 50 UN PACT.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,35
Valor Final:	25,40
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	INC PLAST
Item:	0554
Descrição:	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS HOSPITALAR DO GRUPO D 50 UN PACT.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,35
Valor Final:	25,40
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	INC PLAST
Item:	0555
Descrição:	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS HOSPITALAR DO GRUPO E 50 UN.PACT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,35
Valor Final:	23,50
Valor Total:	235,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	pct
Item:	0556
Descrição:	SCALP N°19 Especificação : (CAIXA COM 100)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,95
Valor Final:	0,92
Valor Total:	25,76
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0557
Descrição:	SCALP N°21 DISPOSITIVO Especificação : (CAIXA COM 100)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,69
Valor Final:	14,25
Valor Total:	427,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0558
Descrição:	SCALP N°23 Especificação : (CAIXA COM 100)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,19
Valor Final:	11,25
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0559
Descrição:	SCALP N°25 Especificação : (CAIXA COM 100)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,94
Valor Final:	11,25
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0560
Descrição:	SCALP N°27G Especificação : (CAIXA COM 100)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,94
Valor Final:	14,25
Valor Total:	356,25
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CX
Item:	0561
Descrição:	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,25
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA
Item:	0562
Descrição:	SERINGA DESC. 5ML C/ AGULHA
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,27
Valor Total:	9.720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DESC. 5ML C/ AGULHA
Item:	0563
Descrição:	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,23
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DESC. 1 ML C/ AGULHA
Item:	0564
Descrição:	SERINGA DESC. 10ML C/ AGULHA
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,40
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DESC. 10ML C/ AGULHA
Item:	0565
Descrição:	SERINGA DESC. 20ML C/ AGULHA
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,02
Valor Final:	0,59
Valor Total:	35.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	SERINGA DESC. 20ML C/ AGULHA
Item:	0566
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 6 TRAQUEAL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,50
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0567
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0568
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,50
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0569
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,59
Valor Total:	472,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0570
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,59
Valor Total:	472,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0571
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,67
Valor Total:	536,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0572
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO Nº5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,73
Valor Final:	135,10
Valor Total:	13.510,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0573
Descrição:	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº10 COM MANDRIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,68
Valor Final:	17,96
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0574
Descrição:	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12 COM MANDRIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,68
Valor Final:	17,96
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0575
Descrição:	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº14 COM MANDRIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,68
Valor Final:	17,96
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0576
Descrição:	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº16 COM MANDRIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,68
Valor Final:	17,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0577
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0578
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,54
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0579
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,54
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0580
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,54
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0581
Descrição:	SONDA NASGÁSTRICA CURTA Nº14
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,49
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0582
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,78
Valor Final:	0,72
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0583
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,83
Valor Total:	83,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0584
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,75
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0585
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,76
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0586
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	0,79
Valor Total:	395,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0587
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,80
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0588
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,82
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0589
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,65
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0590
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,63
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0591
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0592
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,40
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0593
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 10
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,28
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0594
Descrição:	SONDA URETRAL Nº12
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,26
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0595
Descrição:	SONDA URETRAL Nº 14
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,26
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0596
Descrição:	SONDA URETRAL Nº16
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	0,30
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0597
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº06 COM 02 VIAS Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,82
Valor Final:	12,90
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0598
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº08 02 VIAS LÁTEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,66
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0599
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº10 COM 02 VIAS LÁTEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,54
Valor Final:	10,70
Valor Total:	107,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0600
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº12 COM 02 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,61
Valor Final:	23,45
Valor Total:	562,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0601
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº14 COM 02 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,61
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0602
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº16 COM 02 VIAS LÁTEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,04
Valor Final:	18,33
Valor Total:	1.099,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CX
Item:	0603
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº18 COM 02 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,41
Valor Final:	17,49
Valor Total:	1.049,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0604
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº18COM 03 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,26
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0605
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº20 COM 02 VIAS Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,66
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0606
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº20COM 03 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,89
Valor Final:	27,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0607
Descrição:	SONDA VESICAL DE FOLEY Nº22 COM 02 VIAS LATEX Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,66
Valor Final:	18,50
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0608
Descrição:	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,61
Valor Final:	3,15
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0609
Descrição:	TELA PROTESICA (TELA PARA HERNIAS)TAMANHO 26X36
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,70
Valor Final:	106,71
Valor Total:	21.342,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda

Modelo:	26X36
Item:	0610
Descrição:	TELA PROTESICA CIRÚGICA TAMANHO 10X15
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,36
Valor Final:	42,73
Valor Total:	8.546,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda
Modelo:	10X15
Item:	0611
Descrição:	TERMOMETRO SENSOR INFRAVERMELHO DIGITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,10
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0612
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,18
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0613
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,5 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,28
Valor Final:	34,50
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0614
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°5.5 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,61
Valor Final:	54,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 10 unidades
Item:	0615
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6.0 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0616
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,5 COM CUFF PVCEspecificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,33
Valor Final:	36,50
Valor Total:	365,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	CX
Item:	0617
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7.0 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,06
Valor Final:	28,15
Valor Total:	281,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0618
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7.5 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,06
Valor Final:	28,15
Valor Total:	281,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0619
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,56
Valor Final:	29,30
Valor Total:	293,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0620
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8.5 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,81
Valor Final:	32,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0621
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9,0 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	117,08
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9,0 COM CUFF PVC COM
Item:	0622
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9.5 COM CUFF PVC Especificação : (CAIXA COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,76
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9.5 COM CUFF PVC COM
Item:	0623
Descrição:	UMIDIFICADOR DE AR COMPRIMIDO PLASTICO 250 ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,34
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	unidade
Item:	0624
Descrição:	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO PLASTICO 250ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,34
Valor Final:	18,33
Valor Total:	1.466,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0625
Descrição:	URIPEN 2 COM EXTENÇÃO Nº 05
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,24
Valor Final:	6,97
Valor Total:	697,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	BIOMED
Item:	0626
Descrição:	LENÇOL HOSPITALAR DESC. DE PAPEL 50M X 70CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	10,95
Valor Total:	131,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CENTRAX COMERCIAL LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0627
Descrição:	KIT 20 CAMPOS CIRURGICO NAO FENESTRADO INCISIONAL 10 X 20 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,76
Valor Final:	19,40
Valor Total:	1.940,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0628
Descrição:	CAMPO OPERATÓRIO IODOFORADO AUTOADESIVO 66 X 60
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	227,09
Valor Total:	5.677,25
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0629
Descrição:	CAMPO CIRURGICO OPERATORIO 60X60 C/ FENESTRA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	227,09
Valor Total:	5.677,25
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0630
Descrição:	TESOURA CRILE MAYO EM INOX RETA 20 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,61
Valor Final:	29,76
Valor Total:	297,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	ABC
Item:	0631
Descrição:	TESOURA EM INOX MAYO CURVA 22 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,88
Valor Final:	204,89
Valor Total:	2.048,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0632
Descrição:	TESOURA EM INOX MAYO RETA 22 CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,88
Valor Final:	204,89
Valor Total:	3.073,35
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0633
Descrição:	TESOURA EM INOX METZENBAUM CURVA 22 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,88
Valor Final:	204,89
Valor Total:	2.048,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0634
Descrição:	CUBA REDONDA EM INOX 10 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,34
Valor Final:	16,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CUBA RED. 10,5 X 4,5 CM P/ASSEPSIA 340 M
Item:	0635
Descrição:	CUBA RIM CAPACIDADE 700ML. AÇO INOX 26X12 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,62
Valor Final:	76,09
Valor Total:	1.521,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0636
Descrição:	ESPÁTULA RIBBON FLEXIVEL 30 CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,08
Valor Final:	7,89
Valor Total:	15,78
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0637
Descrição:	KIT CURATIVO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,70
Valor Final:	80,09
Valor Total:	800,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	KOLPLAST
Item:	0638
Descrição:	KIT DIU
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,94
Valor Final:	134,83
Valor Total:	1.348,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0639
Descrição:	KIT RETIRADA DE PONTOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,03
Valor Final:	22,99
Valor Total:	229,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0640
Descrição:	KIT CATETERISMO VESICAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,45
Valor Final:	139,49
Valor Total:	1.394,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0641
Descrição:	KIT SONDAGEM VESICAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,45
Valor Final:	139,49
Valor Total:	1.394,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0642
Descrição:	KIT TRICOTOMIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,50
Valor Final:	58,89
Valor Total:	588,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0643
Descrição:	KIT SUTURA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,20
Valor Final:	170,99
Valor Total:	1.709,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0644
Descrição:	KIT EXTRAÇÃO DE UNHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,40
Valor Final:	101,63
Valor Total:	1.016,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI

Modelo:	ENAX
Item:	0645
Descrição:	KIT PEQUENAS CIRURGIAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	931,70
Valor Final:	924,99
Valor Total:	13.874,85
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0646
Descrição:	KIT RETIRADA DE CORPO ESTRANHO Especificação : (OUVIDO BOCA NARIZ)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,02
Valor Final:	48,49
Valor Total:	484,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0647
Descrição:	KIT CIRURGICO COMPLETO CESÁRIA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.161,60
Valor Final:	1.134,99
Valor Total:	7.944,93
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0648
Descrição:	KIT CIRÚGICO COMPLETO PARTO NORMAL
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	344,25
Valor Final:	340,99
Valor Total:	2.386,93
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0649
Descrição:	KIT CIRÚGICO COMPLETO LAPAROTOMIA EXPLORATORIA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	344,25
Valor Final:	340,99
Valor Total:	1.022,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0650
Descrição:	KIT CIRÚGICO COMPLETO HISTERECTOMIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.509,00
Valor Final:	3.489,99
Valor Total:	17.449,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0651
Descrição:	KIT CIRÚGICO COMPLETO PERINEOPLASTIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.779,38
Valor Final:	4.749,99
Valor Total:	23.749,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME

Modelo:	UNID
Item:	0652
Descrição:	KIT CIRURGICO COMPLETO COLECISTECTOMIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.634,01
Valor Final:	4.609,99
Valor Total:	23.049,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0653
Descrição:	KIT CIRURGICO COMPLETO OOFORRECTOMIA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,77
Valor Final:	879,99
Valor Total:	6.159,93
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0654
Descrição:	KIT CIRURGICO COMPLETO HERNIOPLASTIA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,81
Valor Final:	879,99
Valor Total:	6.159,93
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0655
Descrição:	KIT CIRÚRGICO COMPLETO HERNIORRAFIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.217,39
Valor Final:	3.199,99
Valor Total:	3.199,99
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0656
Descrição:	CAIXA PARA GINECOLOGIA (AMBULATÓRIO)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.114,00
Valor Final:	4.100,99
Valor Total:	12.302,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0657
Descrição:	CAIXA PARA POSTECTOMIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.904,00
Valor Final:	2.889,99
Valor Total:	5.779,98
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0658
Descrição:	CAIXA PARA BIÓPSIA DE MAMA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.025,00
Valor Final:	2.980,09
Valor Total:	5.960,18
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME

Modelo:	UNID
Item:	0659
Descrição:	CAIXA PARA BIÓPSIA EM GERAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.936,00
Valor Final:	1.904,99
Valor Total:	3.809,98
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0660
Descrição:	CAIXA PARA BIOPSIA UTERINA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.569,50
Valor Final:	3.504,99
Valor Total:	7.009,98
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0661
Descrição:	CAIXA PARA COLPOPERINEORRAFIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.662,00
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0662
Descrição:	CAIXA BÁSICA PARA DRENAGEM TORÁCICA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.843,50
Valor Final:	2.801,00
Valor Total:	5.602,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0663
Descrição:	CAIXA PARA ANESTESIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.783,00
Valor Final:	2.709,99
Valor Total:	13.549,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0664
Descrição:	CAIXA PARA CURETAGEM UTERINA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.623,95
Valor Final:	3.604,00
Valor Total:	10.812,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0665
Descrição:	CAIXA PARA EVENTRAÇÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.783,00
Valor Final:	2.709,00
Valor Total:	5.418,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME

Modelo:	UNID
Item:	0666
Descrição:	CAIXA PARA TORACOTOMIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.843,50
Valor Final:	2.804,00
Valor Total:	5.608,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0667
Descrição:	CAIXA PARA HEMORROIDECTOMIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.815,00
Valor Final:	1.798,00
Valor Total:	3.596,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0668
Descrição:	CAIXA PARA HIDROCELE HIPOSPADIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.025,00
Valor Final:	2.998,00
Valor Total:	5.996,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0669
Descrição:	CAIXA PARA TRAQUEOSTOMIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.783,00
Valor Final:	2.714,00
Valor Total:	5.428,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	H.W.C DA SILVA ME
Modelo:	UNID
Item:	0670
Descrição:	CAIXA PARA FISTULECTOMIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.872,00
Valor Final:	3.810,00
Valor Total:	7.620,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0671
Descrição:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,50
Valor Final:	52,19
Valor Total:	208,76
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM
Item:	0672
Descrição:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 22 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,71
Valor Final:	68,49
Valor Total:	2.739,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 22 CM
Item:	0673
Descrição:	TENTACANULA 16 CM Especificação : INSTRUMENTO PROPRIO PARA GUIAR A PONTA DO BISTURI
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,78
Valor Final:	10,57
Valor Total:	422,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	TENTACANULA 16 CM
Item:	0674
Descrição:	ESTOJO INOX 28 X 14 X0 6CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	321,23
Valor Final:	177,09
Valor Total:	7.083,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	ESTOJO INOX 28 X 14 X0 6CM
Item:	0675
Descrição:	MASCARA FACIAL REUTILIZAVEL PARA RCP ADULTO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	47,15
Valor Total:	94,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MD
Item:	0676
Descrição:	MÁSCARA FACIAL REUTILIZAVEL PARA RCP INFANTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	47,15
Valor Total:	94,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DROGA SANTOS EIRELI
Modelo:	MD
Item:	0677
Descrição:	COLAR CERVICAL REGULÁVEL TAMANHO UNICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,59
Valor Final:	14,35
Valor Total:	28,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COLAR CERVICAL REGULÁVEL TAMANHO UNICO
Item:	0678
Descrição:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL GG
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	9,80
Valor Total:	29,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL GG
Item:	0679
Descrição:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL M
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	9,80
Valor Total:	29,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Modelo:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL M
Item:	0680
Descrição:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL P
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	9,80
Valor Total:	29,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COLAR CERVICAL NEO INFANTIL P
Item:	0681
Descrição:	COLAR CERVICAL NEO,INFANTIL PP
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	9,50
Valor Total:	28,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	COLAR CERVICAL NEO,INFANTIL PP
Item:	0682
Descrição:	LANTERNA DE MÃO MÉDIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,41
Valor Final:	32,30
Valor Total:	32,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0683
Descrição:	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TUNICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,11
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0684
Descrição:	KIT DE TALAS ARAMADAS MODAVEIS P
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,35
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	KIT DE TALAS ARAMADAS MODAVEIS P RESGATE
Item:	0685
Descrição:	KIT DE TALAS ARAMADAS MOLDÁVEIS S
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,35
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	KIT DE TALAS ARAMADAS MOLDÁVEIS S RESGA
Item:	0686
Descrição:	KIT DE TALAS ARAMADAS MOLDÁVEIS TAMANHO G
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,35
Valor Final:	12,49
Valor Total:	37,47
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Modelo:	10150470496
Item:	0687
Descrição:	KIT DE TELAS ARAMADAS MOLDAVEIS M
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,35
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	KIT DE TELAS ARAMADAS MOLDAVEIS M RESGAT
Item:	0688
Descrição:	CINTO TIRANTE DE IMOBILIZAÇÃO ARANHA ADULTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,03
Valor Final:	46,50
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CINTO TIRANTE DE IMOBILIZAÇÃO ARANHA ADU
Item:	0689
Descrição:	CINTO TIRANTE DE IMOBILIZAÇÃO ARANHA INFANTIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,03
Valor Final:	46,50
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CINTO TIRANTE DE IMOBILIZAÇÃO ARANHA INF
Item:	0690
Descrição:	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLOCK)ADULTO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,56
Valor Final:	69,00
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLO
Item:	0691
Descrição:	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO PARA PRANCHA LONGA TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,58
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO PARA PRANCHA LONG
Item:	0692
Descrição:	PROTETOR DE QUEIMADO /OU EVISCERADO TAMANHO UNICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,56
Valor Final:	8,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Modelo:	PROTETOR DE QUEIMADO /OU EVISCERADO TAM.
Item:	0693
Descrição:	ALICATE CORTA ANEL TAMANHO UNICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,58
Valor Final:	156,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0694
Descrição:	CANULA TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº02 AÇO INOX
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,70
Valor Final:	123,00
Valor Total:	615,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0695
Descrição:	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,72
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	FR
Item:	0696
Descrição:	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO NÃO REINALANTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,92
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0697
Descrição:	AGULHAS DESCARTÁVEIS 30X08 Especificação : (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,25
Valor Final:	10,14
Valor Total:	7.909,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CENTRAX COMERCIAL LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0698
Descrição:	ACIDO POLIGLICOLICO 0 C/AGULHA 4.0 CM CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,11
Valor Final:	4,15
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0699
Descrição:	ÁCIDO POLIGLICOLICO 1-0 C/AGULHA 4.0 CM CILINDRICA DE MR 1/2 CRC.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	3,50
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0700
Descrição:	ÁCIDO POLIGLICOLICO 3-0 C/AGULHA 4.0 CM CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	3,50
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI

Modelo:	UND
Item:	0701
Descrição:	ÁCIDO POLIGLICOLICO 2-0 C/AGULHA 4.0 CM CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,84
Valor Final:	4,15
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0702
Descrição:	ÁCIDO POLIGLICOLICO 3-0 C/AGULHA 4.0 CILINDRICA DE MR 1/2 CIRC
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,81
Valor Final:	4,15
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 15:12:13 Por: José Wanderley Barbosa Milhomem
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI
Modelo:	UND

José Wanderley Barbosa Milhomem

Autoridade Competente